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RSS   CLASSIFICACIÓ SCRATX PER TRAMS ETAPA 2

POSICIÓ DORSAL GRUP TOTAL SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 SS12

1 28 RSS C5 54,0 17,2 6,3 8,3 2,8 7,2 2,6 8,0 1,6

2 29 RSS H2 189,0 25,3 50,8 29,7 8,4 16,6 10,1 47,2 0,9

3 20 RSS H2 196,1 16,5 43,8 31,4 2,5 14,5 2,8 64,2 20,4

4 23 RSS C4 269,3 10,7 37,5 147,6 4,0 18,4 3,2 44,0 3,9

5 27 RSS C5 273,6 15,9 27,3 51,0 16,7 37,5 15,3 74,8 35,1

6 21 RSS C6 313,2 46,1 104,4 48,8 8,0 22,8 6,1 56,8 20,2

7 25 RSS H3 612,8 79,0 145,8 36,5 10,2 96,0 26,4 149,7 69,2

8 22 RSS H2 653,3 20,1 97,3 29,2 413,2 19,9 5,5 45,2 22,9

9 26 RSS C6 664,5 94,4 133,5 137,1 18,9 44,5 23,8 128,7 83,6

10 30 RSS H1 1082,7 137,7 165,4 158,0 37,7 148,9 35,4 222,4 177,2

11 33 RSS H1 1495,7 254,7 248,2 257,3 88,7 243,8 25,5 223,6 153,9

12 24 RSS H1 1497,3 72,8 213,0 301,9 108,6 221,3 169,7 267,7 142,3

13 32 RSS H2 1699,0 380,8 337,7 194,6 80,4 198,1 120,8 212,5 174,1

14 31 RSS H2 2332,6 521,1 277,7 327,3 173,1 340,5 196,8 277,3 218,8
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RSS SS5 TEIXETA-COLLNEGRE

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 10,7

2 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 15,9

3 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 16,5

4 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 17,2

5 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 20,1

6 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 25,3

7 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 46,1

8 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 72,8

9 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 79,0

10 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 94,4

11 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 137,7

12 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 254,7

13 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 380,8

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 521,1
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RSS SS6 PORRERA

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 6,3

2 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 27,3

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 37,5

4 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 43,8

5 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 50,8

6 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 97,3

7 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 104,4

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 133,5

9 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 145,8

10 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 165,4

11 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 213

12 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 248,2

13 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 277,7

14 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 337,7
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RSS SS7 MOLAR- LA FIGUERA 1

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 8,3

2 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 29,2

3 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 29,7

4 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 31,4

5 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 36,5

6 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 48,8

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 51,0

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 137,1

9 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 147,6

10 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 158,0

11 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 194,6

12 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 257,3

13 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 301,9

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 327,3
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RSS SS8 SCALADEI-GRATALLOPS 1

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 2,5

2 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 2,8

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 4,0

4 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 8,0

5 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 8,4

6 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 10,2

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 16,7

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 18,9

9 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 37,7

10 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 80,4

11 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 88,7

12 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 108,6

13 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 173,1

14 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 413,2
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RSS SS9 MOLAR-LA FIGUERA 2

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 7,2

2 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 14,5

3 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 16,6

4 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 18,4

5 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 19,9

6 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 22,8

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 37,5

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 44,5

9 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 96,0

10 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 148,9

11 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 198,1

12 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 221,3

13 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 243,8

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 340,5
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RSS SS10 SCALADEI-GRATALLOPS 2

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 2,6

2 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 2,8

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 3,2

4 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 5,5

5 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 6,1

6 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 10,1

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 15,3

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 23,8

9 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 25,5

10 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 26,4

11 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 35,4

12 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 120,8

13 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 169,7

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 196,8
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RSS SS11 FALSET

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 8

2 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 44

3 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 45,2

4 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 47,2

5 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 56,8

6 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 64,2

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 74,8

8 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 128,7

9 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 149,7

10 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 212,5

11 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 222,4

12 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 223,6

13 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 267,7

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 277,3
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RSS SS12 RIUDECANYES

POSICIÓ DORSAL PILOT COPILOT GRUP TOTAL

1 29 R. ALONSO FABRA O. FERREIRA ALONSO RSS H2 0,9

2 28 A. LLANOS MARTÍN A. LLANOS ROJI RSS C5 1,6

3 23 X. DOMINGO MANERO A. MORAGAS SOLER RSS C4 3,9

4 21 I. SEGURA MONAR O. MARTINELL PALOMO RSS C6 20,2

5 20 J.L.MORENO ARJONILLA I. NOGUERA FIOLA RSS H2 20,4

6 22 J. GUMMÀ ROURA J. TURÓN SOLÀ RSS H2 22,9

7 27 J.J. COLINA VIDAL F. FERNÁNDEZ FORÉS RSS C5 35,1

8 25 J. SABATÉ TERES M. GUTIÉRREZ AGÜÍ RSS H3 69,2

9 26 J. GUERRO SANZ D. LAFARGA NERÍN RSS C6 83,6

10 24 J. COSTA FERNÁNDEZ M. FERNÁNDEZ SOSA RSS H1 142,3

11 33 R. RUBERT MUNTAN J. ORTIZ MORENO RSS H1 153,9

12 32 P. GALIMANY ÁLVAREZ R. MANERO SOLER RSS H2 174,1

13 30 A. TEJÓN MUÑIZ M. SEGURADO SISNIEGA RSS H1 177,2

14 31 V. SALAGARAY BALDELLÓN V. SALAGARAY GARCIA RSS H2 218,8


